



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

"Teraz jest czas" w Warszawie

8 i 9 marca w Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie odbył się spektakl pt. „Teraz jest czas” w choreografii i reżyserii Mikołaja Mikołajczyka. Spektakl został zrealizowany w ramach programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Wielkopolska – Rewolucje”, z udziałem seniorów – członków Zespołu Śpiewaczego „Wrzos”, działającego przy Zakrzewskim Domu Kultury „Dom Polski”.

Projekt „Wielkopolska – Rewolucje”, zainicjowany i sfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, pomyślany został jako cykl wydarzeń promujących Wielkopolskę. Dzięki „Rewolucjom” mieszkańcy oddalonych od Poznania ośrodków – m.in. Krzyża Wielkopolskiego, Swarzędza oraz Biskupizny – mogli spotkać się ze sztuką awangardową i eksperymentalną oraz z artystami tworzącymi zwykle w dużych ośrodkach miejskich. Realizacja projektu pozwoliła na promocję wielu fascynujących zjawisk w różnych zakątkach Wielkopolski i aktywizację lokalnej społeczności we współpracy z zaproszonymi do projektu gośćmi.

Kuratorem projektu „Wielkopolska – Rewolucje” była Agata Siwiak.

- Jestem przekonany, że realizacja tego projektu w Wielkopolsce przyczyniła się do zarówno do integracji mieszkańców w różnych częściach Wielkopolski, jak i do ukierunkowania ich energii i kreatywności na twórczy dialog z przedstawicielami różnych dziedzin sztuki. Dialog, dodajmy, zwieńczony konkretnymi pomysłami i pracami – powiedział Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, podsumowując cykl wydarzeń kulturalnych, które odbyły się w ramach projektu „Wielkopolska – Rewolucje”.

Spektakl w choreografii Mikołaja Mikołajczyka miał swoją premierę 5 września 2012 roku w Domu Kultury „Dom Polski” w Zakrzewie.

Współorganizatorem wydarzenia był „Dom Polski” w Zakrzewie, partnerem – Instytut Muzyki i Tańca.

W załączeniu szczegółowe informacje na temat wydarzenia.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie